びーよんネット登録変更通知書＜別紙様式３＞

一般社団法人　尾北医師会長　殿

本機関・事業所において、事業所内のびーよんネット管理者を変更または組織内ユーザーを変更（追加登録・削除）いたしましたので、以下のとおり通知いたします。

20　　　年　　　月　　　日

　　　　　機関・事業所名

住所　　　〒

電話番号

管理者氏名

変更内容に〇をつけてください
　　【　びーよんネット管理者の変更　　・　　組織内ユーザーの変更（追加登録・削除）　】

変更後のびーよんネット管理者　　　　　　　　　　　　　変更日　20　　　年　　　　月　　　　日
	職　種
	氏 (フリ)　　　名 (ガナ)
	性別
	メールアドレス

組織内ユーザーの追加登録（　　名）　　　　　　　　　　変更日　20　　　年　　　　月　　　　日
	職　種
	氏 (フリ)　　　名 (ガナ)
	性別
	メールアドレス

組織内ユーザーの削除　（　　　名）　　　　　　　　　　変更日　20　　　年　　　　月　　　　日
	職　種
	氏　　　名
	性別
	メールアドレス

※機関・事業所において、びーよんネット管理者を変更または組織内ユーザーを追加登録・削除していた
だいた後、びーよんネット事務局までご提出いただきます。
【提出先】〒480－0144
　　丹羽郡大口町下小口６－１２２－２
　　一般社団法人尾北医師会　地域ケア協力センター
【お問い合わせ先】
　　Tel 　　  ０５８７－９５－７０２７
    Fax  　  ０５８７－９５－７０２８
　　E-mail  　bihoku-zaitaku@wish.ocn.ne.jp
尾北医師会
医療機関・介護事業所等の管理者